СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 07 августа 2008 года                      № 41                         протокол № 3

г. Тихорецк

Об утверждении перечня главных распорядителей средств
бюджета муниципального образования Тихорецкий район

 В соответствии пунктом 2 статьи 21 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, Совет муниципального образования Тихорецкий район Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень главных распорядителей средств районного
бюджета муниципального образования Тихорецкий район согласно
приложению, в обязанности которых входит утверждение сметы доходов и
расходов подведомственных бюджетных учреждений, составление бюджетной
росписи, распределение лимитов бюджетных обязательств по
подведомственным распорядителям и получателям бюджетных средств и
исполнение соответствующей части бюджета, подготовка и предоставление в
финансовое управление департамента по финансам, бюджету и контролю
Краснодарского края в Тихорецком районе (Корунко) сводного отчета об
исполнении бюджета по выделенным средствам, сводной сметы доходов и
расходов, а также отчета о выполнении задания по предоставлению
муниципальных услуг.

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 21 июня 2007 года № 211, протокол № 28

«Об утверждении перечня главных распорядителей средств районного
бюджета».

     3. Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
Я.А.Дуплякину.

     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по финансово-бюджетной и налоговой политике Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Сидоров).

   5.   Решение опубликовать в газете «Тихорецкие вести».

   6.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2008 года.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                 С.П.Сергеев

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета муниципального

образования Тихорецкий район

от07 августа 2008 года  № 41
протокол № 3

ПЕРЕЧЕНЬ
главных распорядителей средств бюджета

муниципального образования Тихорецкий район

1. Администрация муниципального образования Тихорецкий район;
2. Управление образования администрации муниципального образования

Тихорецкий район;
3. Управление культуры администрации муниципального образования

Тихорецкий район;
4. Муниципальное учреждение здравоохранения «Центральная районная

больница» муниципального образования Тихорецкий район;

5. Управление по вопросам семьи и детства администрации
муниципального образования Тихорецкий район;

6. Отдел по физической культуре и спорту администрации
муниципального образования Тихорецкий район;

7. Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации
муниципального образования Тихорецкий район;

8. Управление молодежной политики администрации муниципального
образования Тихорецкий район;

9. Рота дорожно-патрульной службы  города Тихорецка полка дорожно-

постовой службы государственной инспекции безопасности дорожного

движения Главного управления внутренних дел Краснодарского края с местом
дислокации в городе Кропоткине непосредственно подчиненного Главному
управлению внутренних дел Краснодарского края (рота дорожно-постовой
службы г.Тихорецка);

10. Управление внутренних дел по городу Тихорецку и Тихорецкому

району.

Руководитель финансового управления

департамента по финансам, бюджету
и контролю Краснодарского края
в Тихорецком районе                   Э.Б. Корунко